
Zarządzenie Nr 7/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Zespole Szkół nr 1 

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2024 r. – o przeciwdziałaniu zagrożeniem 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 poz. 560) 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu „Standardy 

Ochrony Małoletnich”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Każdy pracownik jest obowiązany zapoznać się z treścią załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania procedury zgłoszeń 

naruszania prawa związanego z wykonywaną pracą pod groźbą konsekwencji karnych 

przewidzianych prawem. 

§ 4 

Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią zaopatrzone w podpis pracownika 

i datę, dołącza się do akt osobowych do części B. Wzór oświadczenia stanowi załącznik 

nr 3 do Standardów Ochrony Małoletnich. 

§ 4 

Osobą, o której mowa w Rozdziale VI Standardów Ochrony Małoletnich w Zespole Szkół 

nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu, jest Pełnomocnik ds. etyki i polityki 

antykorupcyjnej, powołany Zarządzeniem nr 26/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Standardy Ochrony Małoletnich w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 


